
Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

  
  
  27.04.2022

Wakacyjne dyżury w
przedszkolach

 

 

ZARZĄDZENIE NR BOB.0050.62.2022.MZSiP

Burmistrza Miasta Żywca

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia NR BOB.0050.59.2021.MZSiP Burmistrza Miasta Żywca z dnia 4 maja
2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji dzieci na dyżur wakacyjny organizowany w
publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z
2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej  z dnia 28
lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli ( Dz. U. z 2019 r.
poz. 502 ze zm.) zarządzam co następuje:

 § 1

W zarządzeniu NR BOB.0050.59.2021.MZSiP Burmistrza Miasta Żywca z dnia 4 maja 2021 r.,
wprowadzam następujące zmiany:

 

1. § 1 Załącznika nr 1 pt. „Regulamin rekrutacji dzieci na dyżur wakacyjny organizowany w
publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec” otrzymuje nowe
brzmienie:

„ § 1 Przedszkola publiczne funkcjonują  przez cały rok kalendarzowy, z przerwą wakacyjną
zatwierdzoną przez Burmistrza Miasta Żywca, umożliwiającą:                     

wykorzystanie przez nauczycieli urlopu wypoczynkowego, którego wymiar okreś1a ustawa z
dnia 26 stycznia 1982 — Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.),
przeprowadzenie prac remontowych.

Organ prowadzący ustala harmonogram, według którego publiczne przedszkola w Żywcu pełnią w
 okresie wakacyjnym dyżury. Każde przedszkole ujęte w harmonogramie pełni dyżur zgodnie z
niniejszym zarządzeniem.

Strona 1/3



Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

W roku 2022 ustala się następujące terminy dyżurów poszczególnych przedszkoli:

 

LIPIEC

2022

Przedszkole nr 6

w Żywcu

ul. Sporyska 39 33 861 10 18 Dzielnica

Sporysz
Przedszkole nr 1

w Żywcu

ul. Kazimierza Tetmajera 77 33 861 27 17 Dzielnica

Zabłocie
Przedszkole nr 9

w Żywcu

ul. Poniatowskiego 12 33 861 43 38 Centrum

Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2 w Żywiec Oczków

ul. Niezapominajki 14 33 865 25 79  

SIERPIEN

2021

Przedszkole nr 10 w Żywcu u1. Dworcowa 26 w Szkole
Podstawowej nr  9

33 475 68 69 Dzielnica

Zabłocie
Przedszkole nr 11 w Żywcu 0ś. Parkowe 16 33 475 48 50 Centrum

 

 Przedszkole nr 8  w Żywcu u1. Grunwaldzka 17 33 861 38 25 Dzielnica Sporysz
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 1  Moszczanicy

ul.  Moszczanicka 24 33 865 21 97  

 

2. § 3 Załącznika nr 1 pt. „Regulamin rekrutacji dzieci na dyżur wakacyjny organizowany w
publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec” otrzymuje nowe
brzmienie:

„ § 3. 1. Rekrutacja na dyżur wakacyjny przebiega od 4 maja 2022 r. do 20 maja 2022 r. 

Karty na dyżur wakacyjny wydaje przedszkole, do którego uczęszcza dziecko. Zapisu dziecka na
dyżur wakacyjny należy dokonać w kancelarii dyżurującego przedszkola od poniedziałku do piątku w
godzinach pracy przedszkola, przy czym w ostatnim dniu rekrutacji do godziny 12.00.

2. Opublikowanie list dzieci przyjętych na dyżur wakacyjny nastąpi w przedszkolach
dyżurujących do 25 maja 2022 r.

3. Terminy wnoszenia opłat za pobyt dziecka na dyżurze wakacyjnym w 2022 r. :

- za pobyt na dyżurze wakacyjnym w lipcu - opłaty należy uiścić do 30 czerwca 2022 r. ,

- za pobyt na dyżurze wakacyjnym w sierpniu - opłaty należy uiścić do 30 lipca 2022 r.   Opłaty
uiszcza się w kancelarii przedszkola pełniącego dyżur wakacyjny.”

 

§ 2

Strona 2/3



Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Żywiec.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3/3

http://www.tcpdf.org

